1

关于公布 2024年临沂市理工学校公开招聘教
师考试总成绩的通知

根据《2024年临沂市理工学校公开招聘教师简章》的规定，

应聘人员考试总成绩按照笔试（考核）成绩、面试成绩各占 50%

的比例百分制计算。笔试（考核）成绩、面试成绩、考试总成绩

均计算到小数点后两位数，尾数四舍五入。现将 2024年临沂市

理工学校公开招聘教师考试总成绩予以公布。

附：2024年临沂市理工学校公开招聘教师考试总成绩

临沂市理工学校

2024年 7月 24日

2

附件：

2024年临沂市理工学校公开招聘教师考试总成绩

序号 报考部门 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩 50%
面试成绩

50%
总成绩

1 临沂市理工学校 中职语文教师 04898 39.25 46.5 85.75

2 临沂市理工学校 中职语文教师 05031 39.5 45.68 85.18

3 临沂市理工学校 中职语文教师 00078 39 43.81 82.81

4 临沂市理工学校 中职语文教师 03758 34.25 46.9 81.15

5 临沂市理工学校 中职语文教师 09183 35.5 44.59 80.09

6 临沂市理工学校 中职语文教师 06051 35 42.71 77.71

7 临沂市理工学校 中职语文教师 08146 32.5 44.62 77.12

8 临沂市理工学校 中职语文教师 06280 33.25 42.16 75.41

9 临沂市理工学校 中职语文教师 03845 35 39.49 74.49

10 临沂市理工学校 中职语文教师 03935 31.5 42.08 73.58

11 临沂市理工学校 中职语文教师 04812 32.75 40.26 73.01

12 临沂市理工学校 中职语文教师 09123 32.5 35.14 67.64

13 临沂市理工学校 中职数学教师 07701 43 44.39 87.39

14 临沂市理工学校 中职数学教师 03354 38 44.67 82.67

15 临沂市理工学校 中职数学教师 04838 40.75 41.71 82.46

16 临沂市理工学校 中职数学教师 05748 37.75 44.64 82.39

17 临沂市理工学校 中职数学教师 02736 35 43.79 78.79

18 临沂市理工学校 中职数学教师 07196 33 44.92 77.92

19 临沂市理工学校 中职数学教师 06045 31.75 43.76 75.51

20 临沂市理工学校 中职数学教师 05229 31.25 43.12 74.37

21 临沂市理工学校 中职数学教师 07156 30.5 42.38 72.88

22 临沂市理工学校 中职数学教师 09220 30.75 41.52 72.27

23 临沂市理工学校 中职数学教师 08517 29.5 41.87 71.37

24 临沂市理工学校 中职数学教师 06058 26.75 0 26.75

25 临沂市理工学校 中职英语教师 08255 37.5 46.79 84.29

26 临沂市理工学校 中职英语教师 05464 37 46.34 83.34

27 临沂市理工学校 中职英语教师 04242 36.5 46.11 82.61

28 临沂市理工学校 中职英语教师 06719 37 45.53 82.53

29 临沂市理工学校 中职英语教师 05388 37.5 44.33 81.83

30 临沂市理工学校 中职英语教师 04558 36 45.59 81.59

31 临沂市理工学校 中职英语教师 07334 36.25 43.82 80.07

32 临沂市理工学校 中职英语教师 07716 36 41.97 77.97

33 临沂市理工学校 中职英语教师 04489 36.25 41.02 77.27

34 临沂市理工学校 中职英语教师 06519 31.5 40.5 72

35 临沂市理工学校 中职英语教师 01702 28.5 38.42 66.92

3

序号 报考部门 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩 50%
面试成绩

50%
总成绩

36 临沂市理工学校 中职英语教师 06585 30.5 0 30.5

37 临沂市理工学校 中职英语教师 02815 27 0 27

38 临沂市理工学校 中职思政教师 05861 35 44.81 79.81

39 临沂市理工学校 中职思政教师 03041 35.25 41.55 76.8

40 临沂市理工学校 中职思政教师 05958 22.25 0 22.25

41 临沂市理工学校 中职体育教师 07222 39.28 41.35 80.63

42 临沂市理工学校 中职体育教师 01266 34.88 41.6 76.48

43 临沂市理工学校 中职体育教师 06360 35.38 39.87 75.25

44 临沂市理工学校 中职体育教师 08322 32.15 40.57 72.72

45 临沂市理工学校 中职体育教师 05785 35.78 36.83 72.61

46 临沂市理工学校 中职体育教师 02681 34.25 37.58 71.83

47 临沂市理工学校 中职体育教师 06036 38.13 32.69 70.82

48 临沂市理工学校 中职体育教师 00684 36.28 34.4 70.68

49 临沂市理工学校 中职体育教师 04853 38.48 31.94 70.42

50 临沂市理工学校 中职体育教师 07723 37.18 31.46 68.64

51 临沂市理工学校 中职体育教师 01848 36.75 31.6 68.35

52 临沂市理工学校 中职体育教师 00986 35 31.92 66.92

53 临沂市理工学校 中职物理教师 05043 21 42.62 63.62

54 临沂市理工学校 幼儿园教师 03516 37 44.31 81.31

55 临沂市理工学校 幼儿园教师 04834 38 42.44 80.44

56 临沂市理工学校 幼儿园教师 06138 37 43.32 80.32

57 临沂市理工学校 幼儿园教师 07092 37.75 41.18 78.93

58 临沂市理工学校 幼儿园教师 05582 36.88 41.14 78.02

59 临沂市理工学校 幼儿园教师 06114 37.75 0 37.75

60 临沂市理工学校 中职机电专业教师 01322 36 45.24 81.24

61 临沂市理工学校 中职机电专业教师 01099 30.5 42.35 72.85
62 临沂市理工学校 中职机电专业教师 00570 30 42.15 72.15
63 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 00823 41.75 46.24 87.99

64 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 07237 41.75 45.05 86.8

65 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 07909 38.5 46.04 84.54

66 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 06102 41.75 42.54 84.29

67 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 05020 38.5 45.72 84.22

68 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 01019 39 44.95 83.95

69 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 01654 38.5 45.07 83.57

70 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 00065 36.25 43.12 79.37

71 临沂市理工学校 中职计算机专业教师 00518 36.75 41.57 78.32

72 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 08513 32.25 44.33 76.58

73 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 05069 29.25 45.84 75.09

74 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 01403 32 42.24 74.24

4

序号 报考部门 报考职位 报名序号
笔试（考核）

成绩 50%
面试成绩

50%
总成绩

75 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 00538 29.75 43.72 73.47

76 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 00901 29.75 41.92 71.67

77 临沂市理工学校 中职汽车专业教师 08078 29.25 0 29.25

78 临沂市理工学校 中职康复专业教师 08373 33 43.13 76.13

79 临沂市理工学校 中职康复专业教师 00069 31 42.4 73.4

80 临沂市理工学校 中职康复专业教师 07232 29.75 0 29.75

81 临沂市理工学校 中职护理专业教师 00002 42.25 43.7 85.95

82 临沂市理工学校 中职护理专业教师 04257 35.75 41.93 77.68

83 临沂市理工学校 中职护理专业教师 02432 35 0 35

84 临沂市理工学校
产品数字化设计与开

发技能大赛辅导岗位
00284 40.03 41.06 81.09

85 临沂市理工学校 烹饪大赛辅导岗位 00481 43.28 40.83 84.11

86 临沂市理工学校 烹饪大赛辅导岗位 00553 43.47 39.18 82.65

87 临沂市理工学校 烹饪大赛辅导岗位 00320 41.81 38.43 80.24

88 临沂市理工学校 焊接大赛辅导岗位 00395 36.05 38.73 74.78

89 临沂市理工学校 模具大赛辅导岗位 00259 37.8 38.4 76.2

90 临沂市理工学校
酒店服务大赛辅导岗

位
00033 43.78 43.61 87.39

91 临沂市理工学校
酒店服务大赛辅导岗

位
02008 42.62 41.07 83.69